31/10/2022 10:21 Prefeitura Municipal de Candeias do Jamari

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/BBD985B8/03AIIukzisuuH-yxrbNuM793FUn707rLN0Nc7x_Gmi1OuPOGHQ2ZtXkDYwwkciaeiF… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDEIAS DO JAMARI

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

CONSELHO ESCOLAR DA ESCOLA MUNICIPAL DE
ENSINO FUNDAMENTAL JONATAS COELHO NEIVA
Carta Convite Nº.001/2022/ Tipo: Menor Preço por item
Processo Administrativo: 001/2022
Objeto: Aquisição de material permanente (EQUIPAMENTOS
DE INFORMÁTICA), visando atender as necessidades e
atividades do Conselho Escolar da Escola Municipal de Ensino
Fundamental JONATAS COELHO NEIVA através do TERMO
DE FOMENTO:048/PGE/2022.
O CONSELHO ESCOLAR DA ESCOLA MUNICIPAL DE
ENSINO FUNDAMENTAL JONATAS COELHO NEIVA
através do presidente condutor do certame, torna público aos
interessados e em especial às empresas que retiraram o Edital
da licitação em epígrafe, que o certame licitatório está
SUSPENSO “SINE DIE”, para análise e resposta interpostas
que foram remetidas à Unidade requisitante. Desta forma,
assim que os questionamentos forem respondidos, fixaremos
nova data e horário para a sessão inaugural do certame
licitatório.

Publique-se meios legais.

Candeias do Jamari/RO,25 de outubro de 2022.

JAIRO DE SOUZA COELHO
Presidente da Comissão de Compras e Licitação

Publicado por:

Enilson Oliveira de Almeida
Código Identificador:BBD985B8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 26/10/2022. Edição 3335a
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/